別記様式

会 議 録

会議の名称 平成 27年度第 7回 大平地域会議

開催日時 平成 28年 1月 28日（木） 午後 6時 30分 開会 午後 8時 40分 閉会

開催場所 大平総合支所別館 3階 大会議室

出席者氏名 赤澤 美智子 伊藤 宏幸 熊倉 匡志 黒田 愛美子 小林 明彦

佐山 幸子 清藤 良人 関根 淑子 高際 悦子 中島 豊和

稗田 真純 平井 良三 藤﨑 英治 藤原 美恵子 山田 義久

欠席者氏名 大類 昭子 富山 勝也 藤﨑 英治

事務局職員職氏名 大平総合支所長 小林 敏恭

大平地域まちづくりセンター所長（地域まちづくり課長） 茂呂 浩司

同 副主幹 金子 好宏

同 主査  戸田 良訓

同 主査  高橋 綾子

同 主任  田中 佳代

その他出席者等 なし

会議事項 1．【非公開】組織機構の見直しについて

2．まちづくり講演会

3．その他

会議の公開又は

非公開の別
一部非公開

傍聴人の数 0名

その他必要事項

会議の経過

発言者 議題・発言内容・決定事項

●事務局

◆会長

●担当課長

１．開 会

２．あいさつ

３．報告事項

・【非公開】組織機構の見直しについて

 組織機構の見直しについて、資料に基づいて説明。

【非公開】

４．まちづくり講演会

「協働のまちづくりについて」

講師：鈴木廣志氏（栃木市立大平南小学校 校長）

～詳細については別紙～

●事務局

５．その他

（１）栃木市文化振興計画実施細目（素案）についての意見について（回答）

（２）前橋市視察研修の資料について

６．閉 会